



compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

Fw: R.A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA L3 - Orçamento Nº: 000000001068.

1 mensagem

Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>
Para: Compras Sjb <comprassjbarra@gmail.com>

19 de maio de 2020 12:09

----- Mensagem encaminhada -----

De: ECYR RODRIGO DIAS PUGAS <vendas.loja03@lojashidromar.com.br>**Para:** "licitacaosjb@yahoo.com.br" <licitacaosjb@yahoo.com.br>**Enviado:** terça-feira, 19 de maio de 2020 08:55:03 BRT**Assunto:** R.A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA L3 - Orçamento Nº: 000000001068.**** Bom Dia ****

Segue orçamento solicitado.

Att:Ecyr

 **OR_000000001068_003.pdf**
22K

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO

MUITO MAIS DO QUE VOCÊ IMAGINA

RUA MARANHÃO, 2069 CENTRO

SÃO JOAQUIM DA BARRA - SP - CEP: 14600-000

CNPJ: 01.501.125/0004-00

IE: 642076250110

gerencia@lojashidromar.com.br

Fone: (16) 3713-2688

ORÇAMENTO Nº 000000001068

1/1

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA**Código:** 10049859**Endereço:** PRAÇA PROFESSOR IVO VANNUCHI, S/N**Fone:** (16) 3810-9000**Município:** SÃO JOAQUIM DA BARRA**Bairro:** CENTRO**CNPJ/CPF:** 59.851.543/0001-65**C.E.P.:** 14600-000**Form.Pag.:** 001 - DINHEIRO**IE/RG:** 642092247110**Cond.Pag.:** 001 - A VISTA EM DINHEIRO

Seq.	Loja-Entrega/Retira	Código	Descrição do Produto	Un	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	003-Retira	16588	PLAFON SOB QUAD LED 18W 22,5X22,5 6500K BIV IMP (SC) UPLED /	PC	8,00	30,4915	243,93
2	003-Retira	22210	FIO TELEFONE DROPS FE 80 PRETO CATEL / STE	MT	30,00	0,7459	22,38
3	003-Retira	66853	TOMADA + RJ45 C/ CAIXA BR SISTEMA X RADIAL / RADIAL	PC	1,00	20,1300	20,13
4	003-Retira	02807	BUCHA MULT USO 06 C/PARAF (H) FISCHER / FISCHER	PC	10,00	0,4282	4,28
5	003-Retira	62179	CANALETA DXN10051 COMUM 20X12X2000MM BR C/ FITA	BR	3,00	8,0934	24,28

Valor Total dos Produtos: R\$ 315,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 315,00**Vendedor:** 811 - ECYR RODRIGO DIAS PUGAS**Transportadora:** PROPRIO**Data Emissão:** 19/05/2020**Digitador:** 811 - ECYR RODRIGO DIAS PUGAS**Peso Bruto:** 0,640**Hora Emissão:** 08:54:52**Mensagem:**

Recurso Próprio - S

capa no
verso

NOVA ILUMINACAO



AV. ORESTES QUERCIA, 2785 - SAO JOAQUIM DA BARRA-SP
CNPJ: 15.571.249/0001-24 I.E. : 642040558115
Fone: (16) 3818 - 0233

ORÇAMENTO

Impressão: 15/05/2020 16:03:21

Numero: 0004501 **Data:** 15/05/2020 **Ultima Alteração** 15/05/2020
Cliente: 00004 PREFEITURA MUN DE SAO JOAQUIM DA BARRA **Telefone:** 16 38182566 99411-5417
CPF/CNPJ: 59.851.543/0001-65 **RG/INSC.EST:** 642092247110 **Cidade:** SAO JOAQUIM DA BARRA
Endereço: PRACA PROF IVO VANUCCHI S/N **Bairro:** CENTRO
Vendedor: 003 LUCAS JUNIOR SOUSA LIMA **Ag.Vendedor:** 001 Loja
Observação: À VISTA R\$ 290,00

T	Cód.	Descrição do Produto	Cód.	Fabricante	UN	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Produtos								
P	0007408	PLAFON LED SQ 18W 6500K MB LED	P22077		PC	8,0000	R\$ 34,90	R\$ 279,20
P	0000553	CABO SINAL CCI 40 X 2 PARES	4504		MT	30,0000	R\$ 0,60	R\$ 18,00
P	0000632	CAIXA SOBREPOR SISTEMA X 1 POSTO LIZ BRAN TRAMON	57303/001		UN	1,0000	R\$ 4,90	R\$ 4,90
P	0000619	TOMADA MODULO PARA TELEFONE RJ11 TRAMONTI	57115/051		UN	1,0000	R\$ 6,60	R\$ 6,60
P	0001444	BUCHA 6 C/ ANEL BELTOOLS	57033		PC	10,0000	R\$ 0,05	R\$ 0,50
P	0003959	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4.0X40 BELENUS	CHIPCH4.0X40BC		PC	10,0000	R\$ 0,10	R\$ 1,00
P	0001310	CANALETA 20X10 C/ FITA S/ DIVISORIA ILUMI	6209DF		BR	3,0000	R\$ 5,30	R\$ 15,90
Subtotal Produto:								R\$ 326,10

Total do Orçamento
R\$ 326,10

Ok



compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

Fw: R.A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA L3 - Orçamento Nº: 000000001068.

1 mensagem

Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br> 19 de maio de 2020 12:09
Para: Compras Sjb <comprassjbarra@gmail.com>

----- Mensagem encaminhada -----

De: ECYR RODRIGO DIAS PUGAS <vendas.loja03@lojashidromar.com.br>**Para:** "licitacaosjb@yahoo.com.br" <licitacaosjb@yahoo.com.br>**Enviado:** terça-feira, 19 de maio de 2020 08:55:03 BRT**Assunto:** R.A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA L3 - Orçamento Nº: 000000001068.**** Bom Dia ****

Segue orçamento solicitado.

Att:Ecyr

 **OR_000000001068_003.pdf**
22K

18/05/2020

Gmail - SOLICITO ORÇAMENTO - CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO

eletro magno taneire <eletromagnoltda@hotmail.com>

15 de maio de 2020 09:04

Para: compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

ORÇAMENTO

BOM DIA

SEGUE ABAIXO ORÇAMENTO

08	PÇ	PLAFON LED SOBREPOR 18 W	36,00	288,00
30	MTS	FIO TELEFONE DROPS	0,60	18,00
01	PÇ	TOMADA P/ TELEF.SIST X	9,00	9,00
10	PÇ	PARAFUSO C/ BUCHA S 6	0,35	3,50
03	PÇ	CANALETA COM ADESIVO	6,00	18,00

336,50

ATT

ELETRO MAGNO LTDA
CNPJ 59096412/0001-10
FONE 16 3818 0506

TANEIRE

De: compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 14 de maio de 2020 18:25

Para: eletro magno taneire <eletromagnoltda@hotmail.com>

Assunto: SOLICITO ORÇAMENTO - CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO

[Texto das mensagens anteriores oculto]